
 

На основу члана 6. Уредбе о условима прибављања и отуђења непокретности непосредном 

погодбом, давања у закуп ствари у јавној својини и поступцима јавног надметања и 

прикупљања писмених понуда  („Службени гласник РС“, бр. 24/2012, 48/2015 и 99/2015) и 

члана 48. Пословника Општинског већа општине Мали Иђош („Службени лист општине 

Мали Иђош“ бр. 16/2008) сходно Одлуци о преносу права коришћења Скупштине Општине 

Мали Иђош бр. 06-27-2/2015-02 од  30.12.2015.г. , Председник Савета   Месне заједнице 

Мали Иђош 07.02.2020. године доноси 

 

 

 

ОДЛУКУ 

 о издавању у закуп пословног простора у јавној својини општине Мали Иђош 

 

 

 

Овом одлуком присупи се издавању у закуп објекта (пословног простора површине 21м2) у 

јавној својини  општине Мали Иђош, корисник Месна заједница,( по ценовнику закупнине 

Скупштине општине Мали Иђош, бр.06-33-2/2016-02 од 24.11.2016.г) на адреси Мали 

Иђош, Главна 34. 

 

 

 

 

 

 

 

Ову одлуку доставити: 

1.Архиви 

 

 

Бр. одлуке : 15/2020 

 

 

 

                                                                                                     Председник Савета  

                                                                                      Месне заједнице Мали Иђош    

 

 

 

 


